

Value Partners Group Limited

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability) Level 14, Three Pacific Place 1 Queen's Road East, Hong Kong Tel: (852) 2880 9263 Fax: (852) 2564 8487

Email: vpg@vp.com.hk

【即時發布】 新聞稿

【香港 - 二零零八年十一月廿八日】- 惠理集團有限公司(包括其附屬公司,下稱「惠理」或「集團」,股份編號:806)公佈對於香港聯合交易所有限公司公佈有關狄勤思太平紳士 (Mr. Mark Dickens J.P.) 將於2009年出任其上市部門主管表示歡迎,狄勤思先生是本集團現任的風險總監。

狄勤思先生於二零零七年七月加盟本集團,在任期間協助本集團在籌備成為第一所於香港上市的資產管理公司前,將集團的風險管理架構制度化。惠理的行政總裁顏偉華先生表示:「我們衷心感謝狄勤思先生對本集團的重大貢獻,狄勤思先生協助我們成功發展了一個強大且專業的風險管理、法律、監察及內部審核團隊及系統。這鞏固了惠理日後的發展。狄勤思先生決定接受新的職位,我們表示尊重並衷心祝他如意。」

於二零零二年加盟本集團的監察總監胡麗亞女士,將於狄勤思先生離任後接管其職務。

狄勤思先生表示:「本人與惠理的同事一直非常融洽,合作無間,在我離開後團隊將仍然十分穩建,我亦熱切期待接受新工作的挑戰。」

- 完 -

關於惠理集團有限公司

惠理集團有限公司是一家獨立的價值型資產管理集團,業務集中於大中華地區及亞太地區。惠理致力透過價值投資策略,為客戶提供卓越的投資表現。集團遵循成熟的價值投資理念並奉行主動、由下而上、以研究推動及基於團隊合作的投資方針,配合嚴謹的基金管理,屢獲大型評級機構評為大中華區最佳表現的基金經理之一。

惠理經營四家主要的附屬公司:惠理基金管理公司、盛寶資產管理有限公司、惠理直接投資有限公司及惠理基金管理香港有限公司。集團管理及副管理絕對回報偏持長倉基金、長短倉對沖基金、股本基金及量化基金。集團亦為客戶提供賬戶管理服務,並就其他產品(包括結構性票據)提供管理或顧問服務。惠理的投資者包括機構、公司、法定機關、退休基金、大學捐贈基金、慈善基金、基金中之基金、高淨值個人投資者及零售客戶投資者。

惠理基金管理公司於1991年註冊成立,於1993年2月展開其業務。本集團於2007年11月22日於香港聯合交易所主板上市,(股份代號:806)。歡迎登入網址 www.valuepartnersgroup.com.hk進一步了解本集團的資料。

如有垂詢,請聯絡: 惠理集團有限公司

余翠珊

高級經理 - 企業傳訊部

電郵: teresayu@vp.com.hk 電話: (852) 2143 0320 傳真: (852) 2565 7975